
Uchwała Nr XXIV/201/05

 Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 23 kwietnia 2005r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność Burmistrza MiG w Rynie.

         Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 ze zm.) w 
związku z art. 229 pkt 3 kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz.U. 
z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) Rada Miejskiej w Rynie uchwala, co następuje:

§  1.  Po rozpatrzeniu skargi Pana Ryszarda Jurczaka zam.Giżycko na działalność 
Burmistrza  Miasta i Gminy Rynie , powyższą skargę uznaje się za bezzasadną.

§  2. Uzasadnienie stanowiska przedstawionego w § 1 znajduje się w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§  3.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej, 
zobowiązując go do powiadomienia zainteresowanych o podjętej uchwale.

 §   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                            Roman Parciński

                                                                                            



                                                                                            Załącznik nr 1
                                                                                           do uchwały Nr XXIV/ 201/05
                                                                                            Rady Miejskiej w Rynie
                                                                                            z dnia 23.04.2005r.
        

                                                 
Uzasadnienie

Rada Miejska w Rynie po zapoznaniu się z treścią wszystkich pism kierowanych 
przez Pana Ryszarda Jurczaka do Rady i Burmistrza Miasta i Gminy oraz z treścią 
udzielonych  skarżącemu  odpowiedzi,  po  wysłuchaniu  opinii  radcy  prawnego  i 
radnych uznała, że Burmistrz przeprowadził właściwie postępowanie wyjaśniające w 
sprawie  przetargów  na  lokal  użytkowy  przy  Pl.Wolności  9  w  Rynie  i  udzielił 
odpowiedzi w sposób wyczerpujący i zgodny z obowiązującym prawem.  
W związku  z  powyższym  Rada  Miejska  w  Rynie  uznała  skargę  Pana  Ryszarda 
Jurczaka na Burmistrza Miasta i Gminy Ryn za bezzasadną – jak postanowiono w 
sentencji uchwały.


